

Deniz Tuzuyla Cilt Yenileme

Lekelerin azaldığı, hücrelerin yenilendiği, cildinizin ışıltılı parladığı bir uygulama "Salt Facial". Ortalama üç seansta cildinizdeki farkı sizin dışınızda başkaları da fark ediyor.

Yoğun çalışma tempom, düzensiz uyku saatleri, dengesiz beslenme derken her şey tek tek yüzümden okunuyor desem yeri. Çevresel şartların getirdiği etkiyi de üzerine eklerseniz lekelenmeden matlığa kadar pek çok olumsuz etkiyle karşılaşıyorum. Neyse ki maskeleri ve bakımları çok seviyorum. Uyguladığım ve yaptırdığım bakımları da sizinle paylaşıyorum.

Bu hafta Estetik ve Plastik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Gökhan Haytoğlu'nun kliniğinde daha güzel ve sağlıklı cilde ulaşmamı sağlayacak Salt Facial'i denedim. Salt yani tuz bakımı ile cilt yenileme terapisi nelere iyi geliyor, nasıl oluyor aktarayım.

Salt Facial, cilt yenileme terapisi, kadın-erkek tüm yaş grupları ve tüm cilt tiplerine uygulanabiliyor. Herkesin cildinin ihtiyacı farklı olduğundan, o

ihtiyaca yönelik 3 adımda doğal deniz tuzu kristalleriyle cilt yenilemesi yapılıyor.

İlk aşamada, yüzde yüz doğal deniz tuzu kullanılarak yapılıyor. Cilt tahriş edilmeden ölü deriden anndırılıyor. Böylelikle cilt ikinci aşamaya hazır hale geliyor. İkinci aşamada hyalüronik asit, multivitaminler ve antioksidanlar

ultrason aracılığıyla uygulanarak cildin 3 kat derinine 2 kat fazla nüfuz etmesi sağlanıyor.

Son aşamada ise yüksek yoğunluklu LED tedavisi ile cildin iyileşmesi ve gençleşmesi hedefleniyor. LED tedavisinde farklı renk ışıklar cildin farklı ihtiyaçlarına göre seçiliyor. Bu sayede cilt

pigmentleri eşitleniyor, kolajen üretimi artırılıyor, kızarıklık görünümü gideriliyor, doku hasarı azaltılıyor, cilt hücrelerinin yenilenmesi ve sivilce tedavisine katkı sağlanıyor.

Uygulama herkesin cildinin ihtiyacına göre farklı sürelerde noktalanıyor. Ortalama olarak 30-50 dakika arası sürüyor. İlk seansta dahi gözle görülür sonuç ortaya çıkıyor. Cildiniz daha parlak, daha ışıltılı görünüyor. Sorunuza göre seans sayısı da farklılık gösteriyor. Ancak 10 gün arayla uygulamak üzere ortalama 3 seans çoğu kişiye yetiyor.

